
 
Ciechanów, dnia 24.01.2024r. 

 
ZP/2501/123/23 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Pełnienie funkcji Menadżera Projektu wraz z 
nadzorem inwestorskim poprzez świadczenie usługi Inwestora Zastępczego dla Projektu pn. Zwiększenie 
efektywności energetycznej budynków należących do Specjalistycznego Szpitala 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano ofertę 
złożoną przez: 
 

Project Energy Sp. z o.o. 
Al. Bohaterów Września 9 Bud 10 lok 209; 00-973 Warszawa 
NIP: 525-257-02-54 

 
Do upływu terminu składania ofert, tj. do godz. 10:00 w dniu 17.01.2024 r. złożono następujące oferty: 
 

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych Sp. z o.o. 
06-400 Ciechanów ul. Warszawska 70 
NIP: 566 000 45 73 

Project Energy Sp. z o.o. 
Al. Bohaterów Września 9 Bud 10 lok 209; 00-973 Warszawa 
NIP: 525-257-02-54 

 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 
 

Wykonawca 

Punkty przyznane ofertom 

Cena 

Dodatkowe 
doświadczenie 

zawodowe 
Koordynatora 

Projektu 

Dodatkowe 
doświadczenie 
Specjalisty ds. 

monitorowania i 
rozliczeń 

Razem 

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo 
Usług Inwestycyjnych Sp. z o.o. 
06-400 Ciechanów ul. 
Warszawska 70 
NIP: 566 000 45 73 

50,74 20,00 20,00 90,74 

Project Energy Sp. z o.o. 
Al. Bohaterów Września 9 Bud 
10 lok 209; 00-973 Warszawa 
NIP: 525-257-02-54 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 
 
 
 


